贵州民用航空职业学院

关于 2020 年中秋、国庆节放假通知

院属各单位：

根据《国务院办公厅关于 2020 年部分节假日安排的通

知》，结合我院实际情况，经研究决定，现将我院 2020 中

秋、国庆节放假安排及相关具体通知如下：

一、2020 年中秋、国庆节放假安排

（一）中秋、国庆放假时间为：10 月 1 日至 10 月 4 日，

共 4 天；

（二）9 月 27 日（星期天）补休 10 月 8 日（星期四）

的班；10 月 10 日（星期六）按国家规定上班；

（三）10 月 5 日（星期一）管理岗教职工到岗上班；

（四）10 月 8 日（星期四）专职教师到岗上班。

贵航院发〔2020〕8 号

二、相关要求

（一）各单位及相关部门，提前做好相应安排，保证各

项工作的正常开展；

（二）有迎新工作任务的部门要妥善安排好假期工作，

保持迎新工作的正常开展，确保迎新工作按时保质完成；

（三）相关职能部门要保持和上级领导的沟通联系，确

保工作的连续性，后勤安保处要做好水、电等正常供应。

三、注意事项

（一）放假之前，请各部门关好水电、锁好门窗等，做

好安全防范工作。

（二）要持续做好疫情防控相关工作，放假期间，全体

教职工要提高疫情防控意识，自觉遵守所属地相关疫情防控

管理规定。

贵州民用航空职业学院

2020 年 9 月 25 日

贵州民用航空职业学院办公室 2020年9月25日印发